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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0103 FORTALECIMIENTO DE LAS
CONDICIONES LABORALES

060

060

063

105

086

086

086

086

086

INFORME

INFORME

INSPECCION

RESOLUCION

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

5000276

5003032

5004301

5005591

5004945

5004946

5004947

5005589

5005590

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROGRAMA

INSPECCIONES DE FISCALIZACION DE LA
NORMATIVA LABORAL

PROCESO SANCIONATORIO Y MULTA POR
INCUMPLIMIENTO

ORIENTACION Y DIFUSION DE LA NORMATIVIDAD
LABORAL

ABSOLUCION DE CONSULTAS EN MATERIAS
LABORALES

PROMOCION DE LA RESPONSABILIDAD
EMPRESARIAL, SEGURIDAD SOCIAL Y BUENAS
PRACTICAS LABORALES

CAPACITACION Y DIFUSION DE LA NORMATIVA
LABORAL A TRAVES DE MEDIOS DE DIFUSION
MASIVA

CAPACITACION Y SENSIBILIZACION EN MATERIA DE
TRABAJO FORZOSO, TRATA DE PERSONAS Y OTROS
GRUPOS VULNERABLES

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

07

07

07

07

07

07

07

07

07

020

020

020

020

020

020

020

020

020

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

0041

0041

0041

0041

0041

0041

0041

0041

0041

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE
LA RELACION LABORAL

0047173

0076284

0106959

0160806

0135333

0135334

0135335

0160804

0160805

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL
PROGRAMA

INSPECCIONES DE FISCALIZACION
DE LA NORMATIVA LABORAL

PROCESO SANCIONATORIO Y
MULTA POR INCUMPLIMIENTO

ORIENTACION Y DIFUSION DE LA
NORMATIVIDAD LABORAL

ABSOLUCION DE CONSULTAS EN
MATERIAS LABORALES

PROMOCION DE LA
RESPONSABILIDAD EMPRESARIAL,
SEGURIDAD SOCIAL Y BUENAS
PRACTICAS LABORALES

CAPACITACION Y DIFUSION DE LA
NORMATIVA LABORAL A TRAVES
DE MEDIOS DE DIFUSION MASIVA

CAPACITACION Y
SENSIBILIZACION EN MATERIA DE
TRABAJO FORZOSO, TRATA DE
PERSONAS Y OTROS GRUPOS
VULNERABLES

3000001

3000572

3000635

ACCIONES COMUNES

INSTITUCIONES FISCALIZADAS
SEGUN LA NORMATIVA
LABORAL

PERSONAS CUENTAN CON
ORIENTACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN MATERIA DE
NORMATIVIDAD LABORAL Y
BUENAS PRACTICAS
LABORALES

063

086

INSPECCION

PERSONA


